CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Paraná

Av. Antônio B. Oliveira, 599 - 86210-000 - Telefax: (43) 3259-2217

www.jataizinho.pr.leg.br / e-mail: camara@jataizinho.pr.leg.br

nº. 069/2021

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Jataizinho,

INDICAÇÃO

CONSIDERANDO que os moradores do Conjunto Habitacional Milton
Félix Pessoa estão reclamando de falta de água, no momento em que
chegam às suas residências no final do dia, após o trabalho;

INDICO À MESA seja enviado ofício ao Serviço Autônomo de Água e
Esgoto - SAAE, solicitando que seja determinada a manutenção do
abastecimento de água deste conjunto.

CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO, aos 20 (vinte) dias do mês de
agosto de dois mil e vinte e um.

-VÂNIA PATRÍCIA DOS SANTOS-

Vereadora